
am Samstag, den 05.03.2011 in Kindberg

K a m p f g e r i c h t: T e c h n i s c h e   D a t e n:
Organisation: SCHEIKL Alois Streckenname: Rodelbahn Stübler
Chef d. Kampfrichter: LUNESCHNIK Heinz Streckenlänge: 550 m
Rennleiter: SCHEIKL Alois Start:  
Streckenchef: SCHNELLER Herbert Höhe Start: 720 m
Startrichter: LUNESCHNIK Josef Ziel:  
Zielrichter: LUNESCHNIK Heinz Höhe Ziel: 650 m
Zeitnehmung u. Wertung: Wim-Tec Computer- Höhendifferenz: 70 m
 NF Kindberg   
Chef der Zeitnehmung: LUNESCHNIK Heinz Startart:  
  Startzeit: 13:00 Uhr
   
Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      

SCHÜLER weiblich (bis 10 J.):
1. 1 LECHNER Tanja LRZ Kindberg 0:47,87 1:26,88   

2. 31 EDER Julia  0:52,60 1:32,29 + 05,41

        

JUGEND männlich (11-15 J):
1. 5 LECHNER Patrick LRZ Kindberg 0:37,67 1:06,49   

2. 14 HERBOLD Markus Kindberg 0:42,07 1:13,19 + 06,70

       

       

DAMEN:
1. 4 LECHNER Martina LRZ Kindberg 0:42,60 1:15,53   

2. 6 SCHEIKL Maria LRZ Kindberg 0:44,73 1:18,37 + 02,84

3. 43 SCHNEIDER Vroni  0:44,38 1:19,99 + 04,46

4. 25 GÖTSCHL Stefanie SC Obdach 0:46,86 1:23,63 + 08,10

       

 
HERREN:  

1. 13 EICHELBERGER Albert NF Bruck 0:35,77 1:02,09   

2. 23 SCHIESTER Franz LRZ Kindberg 0:36,88 1:03,73 + 01,64

3. 26 DIEPOLD Alois WSC Aflenz 0:38,21 1:06,02 + 03,93

4. 15 GÖTSCHL Hubert SC Obdach 0:38,64 1:06,83 + 04,74

5. 47 TRIEB Markus Thyrnau Nechnitz 0:38,40 1:06,97 + 04,88

6. 10 TRIEB Manfred Thyrnau Nechnitz 0:39,57 1:08,29 + 06,20

7. 28 HOFBAUER Reinhard LRZ Kindberg 0:40,27 1:09,01 + 06,92

vom
2. Schneckenrodelrennen auf der Rodelbahn "Stübler"

Rückstand

LRZ ASKÖ Kindberg - NF Kindberg
Offizielle

E R G E B N I S L I S T E 
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Rückstand

8. 40 LECHNER Andreas LRZ Kindberg 0:39,70 1:09,02 + 06,93

9. 21 BAIER Manuel Kindberg 0:39,29 1:09,10 + 07,01

10. 41 BREIDLER Hubert LRZ Kindberg 0:42,17 1:12,78 + 10,69

11. 3 LUNESCHNIK Josef NF Kindberg 0:42,90 1:14,75 + 12,66

12. 18 RECHBERGER Walter  0:43,95 1:15,64 + 13,55

13. 32 BAIER Peter LRZ Kindberg 0:43,67 1:17,36 + 15,27

14. 11 MEHRL Mario  0:44,28 1:18,19 + 16,10

15. 37 LEOPOLD Wolfgang Kindberg 0:45,49 1:19,02 + 16,93

16. 48 GÖTSCHL Gerhard SC Obdach 0:44,98 1:19,23 + 17,14

17. 42 FRIESENBICHLER Helmut  0:47,01 1:19,24 + 17,15

18. 45 SCHNELLER Herbert LRZ Kindberg 0:46,68 1:21,54 + 19,45

19. 19 RECHBERGER Dominik  0:49,33 1:21,66 + 19,57

20. 7 HOLZER Stefan  0:46,87 1:22,27 + 20,18

21. 16 HAINGARTNER Urban  0:47,75 1:23,79 + 21,70

22. 29 SCHEIKL Gerhard LRZ Kindberg 0:47,94 1:25,71 + 23,62

23. 36 STEINBERGER Robert HFC Blumental 0:50,93 1:26,75 + 24,66

24. 39 BAIER Stefan  0:51,24 1:31,92 + 29,83

25. 2 SCHEIKL Alois LRZ Kindberg 0:52,38 1:32,56 + 30,47

26. 38 SCHMIDHOFER Sas HFC Blumental 0:50,90 1:32,62 + 30,53

27. 44 SCHMIDHOFER Gerhard  0:53,32 1:34,77 + 32,68

28. 20 STOPPACHER Uwe  0:52,08 1:35,03 + 32,94

29. 35 FRIMMEL Thomas HFC Blumental 0:53,40 1:41,14 + 39,05

30. 33 STREIT Mani HFC Blumental 0:59,78 1:42,46 + 40,37

31. 34 FRIMMEL Martin HFC Blumental 0:57,06 1:47,95 + 45,86

       

Sportrodel:  
1. 30 SCHEIKL Michael LRZ Kindberg 0:27,01 0:49,45   

2. 17 KÄFER Werrner WSV Liezen 0:28,44 0:50,66 + 01,21

3. 46 TRIEB Markus Thyrnau Nechnitz 0:27,66 0:51,02 + 01,57

4. 9 TRIEB Manfred Thyrnau Nechnitz 0:28,19 0:51,21 + 01,76

5. 24 GÖTSCHL Gerhard SC Obdach 0:28,57 0:51,67 + 02,22

6. 12 EICHELBERGER Albert NF Bruck 0:29,14 0:51,99 + 02,54

7. 22 SCHIESTER Franz LRZ Kindberg 0:31,84 0:56,38 + 06,93

8. 27 PUSTERHOFER Christoph  0:31,97 0:56,67 + 07,22

9. 8 CUSSIGH Walter WSC Kathrein 0:34,45 0:59,82 + 10,37

       

       

Gäste:       

1. 54 WURZER Kerstin Shanghai 0:48,08 1:22,43   

2. 50 SCHWARZBERGER Christina Willering - OÖ 0:50,02 1:24,95 + 02,52

3. 49 LACKNER Angelika Saalfelden 0:50,89 1:26,70 + 04,27

4. 53 STIEDL Bettina Groß Gerungs 0:52,02 1:29,74 + 07,31

5. 51 VOLLNHOFER Jessica Mödling 0:54,75 1:29,92 + 07,49

6. 52 DORR Petra Weitra 0:51,45 1:31,39 + 08,96
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit      Rückstand

 
DOPPELSITZER:  

1. 114 EICHELBERGER-DIEPOLD  0:37,32 1:04,18   

2. 113 TRIEB M. - GÖTSCHL G. Thyrnau Nechnitz 0:39,23 1:06,98 + 02,80

3. 101 SCHIESTER - HOFBAUER L. LRZ Kindberg 0:39,62 1:07,53 + 03,35

4. 104 LECHNER P. - HERBOLD M.  0:39,37 1:07,80 + 03,62

5. 103 HOFBAUER - HOFBAUER LRZ Kindberg 0:43,22 1:11,63 + 07,45

6. 102 LUNESCHNIK J.-LUNESCHNIK HNF Kindberg 0:42,26 1:11,70 + 07,52

7. 106 LECHNER Andr. - LECHNER T. LRZ Kindberg 0:43,01 1:12,18 + 08,00

8. 105 RECHBERGER - SCHEIKL M. LRZ Kindberg 0:42,98 1:12,74 + 08,56

9. 115 BREIDLER-SCHMIDHOFER HFC Blumental 0:42,56 1:13,32 + 09,14

10. 117 BREIDLER - PUSTERHOFER  0:43,87 1:14,27 + 10,09

11. 112 GÖTSCHL - GÖTZENBRUGGERSC Obdach 0:44,01 1:15,69 + 11,51

12. 116 SCHNELLER H.-SCHEIKL M. LRZ Kindberg 0:44,94 1:17,48 + 13,30

13. 118 SCHNEIDER-FRIESENBICHLER 0:45,65 1:21,45 + 17,27

14. 110 FRIMMEL M. - MEHRL M. HFC Blumental 0:50,43 1:23,44 + 19,26

15. 107 LECHNER M. - EDER Julia LRZ Kindberg 0:47,86 1:24,39 + 20,21

16. 111 BAIER Peter - BAIER Stefan  0:48,19 1:25,80 + 21,62

17. 109 FRIMMEL T.-STEINBERGER R. HFC Blumental 0:53,51 1:28,38 + 24,20

18. 108 REDL Chr. - REDL Simon  1:02,13 1:42,93 + 38,75
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LRZ ASKÖ Kindberg - NF Kindberg

Offizielle
M I T T E L Z E I T W E R T U N G 

vom
2. Schneckenrodelrennen auf der Rodelbahn "Stübler"

am Samstag, den 05.03.2011 in Kindberg

D A M E N:
Gesamtzeit aller Teilnehmer: Mittelzeit:
Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit Rg. Differenzzeit

1. 43 SCHNEIDER Vroni  1:19,99 3 + 0:00,61
2. 6 SCHEIKL Maria LRZ Kindberg 1:18,37 2 - 0:01,01
3. 4 LECHNER Martina LRZ Kindberg 1:15,53 1 - 0:03,85
4. 25 GÖTSCHL Stefanie SC Obdach 1:23,63 4 + 0:04,25

       

H E R R E N:
Gesamtzeit aller Teilnehmer: Mittelzeit:
Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit Rg. Differenzzeit

    
1. 45 SCHNELLER Herbert LRZ Kindberg 1:21,54 18 + 0:00,98
2. 19 RECHBERGER Dominik  1:21,66 19 + 0:01,10
3. 42 FRIESENBICHLER Helmut  1:19,24 17 - 0:01,32
4. 48 GÖTSCHL Gerhard SC Obdach 1:19,23 16 - 0:01,33
5. 37 LEOPOLD Wolfgang Kindberg 1:19,02 15 - 0:01,54
6. 7 HOLZER Stefan  1:22,27 20 + 0:01,71
7. 11 MEHRL Mario  1:18,19 14 - 0:02,37
8. 32 BAIER Peter LRZ Kindberg 1:17,36 13 - 0:03,20
9. 16 HAINGARTNER Urban  1:23,79 21 + 0:03,23

10. 18 RECHBERGER Walter  1:15,64 12 - 0:04,92
11. 29 SCHEIKL Gerhard LRZ Kindberg 1:25,71 22 + 0:05,15
12. 3 LUNESCHNIK Josef NF Kindberg 1:14,75 11 - 0:05,81
13. 36 STEINBERGER Robert HFC Blumental 1:26,75 23 + 0:06,19
14. 41 BREIDLER Hubert LRZ Kindberg 1:12,78 10 - 0:07,78
15. 39 BAIER Stefan  1:31,92 24 + 0:11,36
16. 21 BAIER Manuel Kindberg 1:09,10 9 - 0:11,46
17. 40 LECHNER Andreas LRZ Kindberg 1:09,02 8 - 0:11,54
18. 28 HOFBAUER Reinhard LRZ Kindberg 1:09,01 7 - 0:11,55
19. 2 SCHEIKL Alois LRZ Kindberg 1:32,56 25 + 0:12,00
20. 38 SCHMIDHOFER Sas HFC Blumental 1:32,62 26 + 0:12,06
21. 10 TRIEB Manfred Thyrnau Nechnitz 1:08,29 6 - 0:12,27
22. 47 TRIEB Markus Thyrnau Nechnitz 1:06,97 5 - 0:13,59
23. 15 GÖTSCHL Hubert SC Obdach 1:06,83 4 - 0:13,73

0:05:17,52 0:01:19,38

0:41:37,44 0:01:20,56
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Rg. St.Nr. N a m e Verein / Ort Laufzeit Rg. Differenzzeit

24. 44 SCHMIDHOFER Gerhard  1:34,77 27 + 0:14,21
25. 20 STOPPACHER Uwe  1:35,03 28 + 0:14,47
26. 26 DIEPOLD Alois WSC Aflenz 1:06,02 3 - 0:14,54
27. 23 SCHIESTER Franz LRZ Kindberg 1:03,73 2 - 0:16,83
28. 13 EICHELBERGER Albert NF Bruck 1:02,09 1 - 0:18,47
29. 35 FRIMMEL Thomas HFC Blumental 1:41,14 29 + 0:20,58
30. 33 STREIT Mani HFC Blumental 1:42,46 30 + 0:21,90
31. 34 FRIMMEL Martin HFC Blumental 1:47,95 31 + 0:27,39
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